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SENDO Densifying Kuracja
wzmacniająca 10x6ml

Cena brutto 129,00 zł

Cena netto 104,88 zł

Numer katalogowy 302521130

Kod producenta 163043

Kod EAN 8029352356254

Opis produktu
Intensywna kuracja przeciw wypadaniu włosów. Zawiera kompozycję składników przedłużających fazę anagenu, czyli okres
wzrostu włosów, w stosunku do fazy telogenu, w której włos wypada. Idealna dla Ciebie, jeśli Twoje włosy są osłabione,
nadmiernie wypadają lub gdy chcesz przyspieszyć ich wzrost. Zawiera wyciągi z tarczycy oraz z kiełków soi i pszenicy, które
pobudzają aktywność metaboliczną komórek i stymulują cebulki do pracy. Dodatek ekstraktu z mięty pobudza mikrokrążenie
skóry głowy, aby cebulki były lepiej odżywione i dotlenione, a włosy szybciej rosły. Efektem kuracji są bardziej gęste, zdrowsze
i pełne witalności włosy. Dla najlepszych i najszybszych efektów stosuj w połączeniu z szamponem z tej samej linii.

Kluczowe składniki:

Biotechnologiczny wyciąg z pomidorów – dzięki niemu Kuracja przeciw wypadaniu włosów Sendo INTENSIVE FORTIFYING działa
intensywnie nawilżająco, a dzięki bogactwu likopenu chroni skórę przed stresem oksydacyjnym. Jest pozyskiwany z
poszanowaniem zasobów naturalnych i w sposób, który zapewnia maksymalne stężenie składników odżywczych.

Prebiotyczny fitokompleks (winogrona, imbir i kadzidło) – przywraca równowagę mikroflory skóry, wspomagając leczenie
łupieżu i zapobiegając jego nawrotom. Zmniejsza takie dolegliwości jak pieczenie, swędzenie i zaczerwienienia.

Wyciąg z tarczycy – aktywuje komórki macierzyste, stymulując cebulki i pobudzając włosy do wzrostu. Dodatkowo ma silne
właściwości antyrodnikowe, dzięki czemu skutecznie chroni komórki przed uszkodzeniami oksydacyjnymi. Działa też jak kojący
kompres na podrażnioną skórę i przyspiesza gojenie stanów zapalnych, dlatego doskonale sprawdza się w pielęgnacji skóry
wrażliwej i alergicznej.

Wyciągi z kiełków soi i pszenicy – sprawia, że Kuracja przeciw wypadaniu włosów Sendo INTENSIVE FORTIFYING stymuluje
reakcje biochemiczne zachodzące w komórkach, pobudzając pracę cebulek i wzrost włosów. Dzięki temu stają się one
mocniejsze, zdrowsze i piękniejsze.

Wyciąg z organicznej mięty – wzmacnia działanie pozostałych składników zawartych w recepturze, ponieważ w naturalny
sposób pobudza mikrokrążenie skóry, aby cebulki były lepiej dotlenione i odżywione.

Sposób użycia:

Rozprowadź równomiernie niewielką ilość produktu na czystej skórze głowy i wmasuj. Nie spłukuj. Dla intensywnego działania
stosuj codziennie lub co najmniej 3 razy w tygodniu przez 3 tygodnie. W celu podtrzymania efektów, stosuj 1 lub 2 razy w
tygodniu przez 6 tygodni.

Skład(INCI):
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Alcohol Denat., Aqua/Water/Eau, Glycerin, Polysorbate 20, Parfum/Fragrance, Menthol, Hydrolyzed Tomato Skin, Glycine Soja
(Soybean) Germ Extract, Triticum Vulgare (Wheat) Germ Extract, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Vitis Vinifera (Grape)
Fruit Extract, Mentha Piperita (Peppermint) Leaf Extract, Boswellia Serrata Resin Extract, Zingiber Officinale (Ginger) Root
Extract, Propanediol, Lactic Acid, Arginine, Gluconolactone, Citric Acid, Calcium Gluconate, Potassium Sorbate, Sodium
Benzoate.
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